
r 
MĚSTO 

JIŘÍKOV 
PSt 407 53 

t. j.: Výst. : 1941/Sa/2012 
Vyřizuje: Sabo 
tel. 412 338350 
e-mail: sabo.m@jirikov.cz 

firma 
AMA ···A 
Voroněžská 144/20 
460 O I Liberec I 

Telefon: 412 338 111 
Fax: 412 338 255 
E· mail: mesto@jirikov.cz 
1C0: 00261424 
Bank. spojení: CS a.s. Dl!čfn, pobočka Jifikov 
č. ú.: 19-0921389399/0800 

JIRIKOV, dne 
2

1.1
2

.
2012 

Věc Poskytnutí informací dle zákona č. l 06/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím ve věci: "Investiční plány města Jiříkov na rok 2013", které budou 
financovány z rozpočtu města na rok 2013. 

Dne 18.12.2012 byla na odbor výstavby a ŽP MěÚ v Jiříkově doručena Vaše žádost o 
poskytnuti informací dle zákona č. I 06/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve věci: 
"Investičtú pláoy města Jiříkov na rok 2013", které budou financovány z rozpočtu města na 
rok 2013. 
K Vaší žádosti Vám sděluji, že Město Jiříkov zatím pro rok 2013 nemá schválený rozpočet 
města, ale pouze rozpočtové provizoriwn. Schválení investičních akcí a rozpočtu města na rok 
2013 je plánováno na měsíc březen 2013. 
Město Jiříkov má pro další období připraveno řadu projektti, která jsou do rozpočtu města 
zařazovány pouze v případě zajištění j iných fmančních prostředků než je pouze rozpočet 
města. (dotační tituly). 
O podání informace o investičních akcích na rok 2013 si požádejte počátkem měsíce duben 
2013. 

S pozdravem 

, Mit~ 
vedoucí odboru výstavby a ŽP 
Městského úl-adu Jiříkov 


